norum loca libri duo. Ode Graeca, quae Argomastis inscribitur. Explanationes in primum Aeneidos Vergilij librum, Robortello praefegente collectae à Ioanne Baptista Basdrago Lucensi, Laurentius Torrentinus excudit Florentiae, anno Domini 1548. o. Hermionibus 22. Eiusdem in librum Aristotelis de Arte poetica explanationes, qui ab eodem auctore ex manuscriptis libris multis in locis emendatus fuit, vt iam difficilissimus ac obscurissimus liber à nullo ante declaratus, facile ab omnibus possit intelligi. Accedunt hinc Paraphrasis in Horatium de Arte poetica. Explicationes de Satyra, Epigrammate, Comaedia, salibus, elegia, Laurentius Torrentinus excudit, anno Domini 1540. in folio, chartis 101. Eiusdem Annotationes in obscuriora loca Familiarium epistolarum Ciceronis, excusa sunt Venetijs, cum diuersorum in easdem enarrationibus. Praeterea Aeschyli Tragedias septem ex manuscriptis libris ab infinitis erratis expurgauit, ac suis metris restituit, & in easdem scholia ex antiquis exemplaribus collegit. Gualterius Scottus excudit Venetijs, anno Domini 1552. in octauo. Eliani libros de Militaribus ordinibus instituendis more Graecorum, multis imaginibus & picturis illustrauit, & Graece edidit, Venetijs impressos, anno Domini 1552. quaternionibus decem. Eosdem libros in Latinae linguam transtulit, qui ibidem excusi sunt. Annotationes eius in varia Graecorum & Latinorum auctorum loca, excusa sunt Parisijs, anno 1544. De artificio discendi. Eiusdem abulae oratoriae. Bononiae apud Alexandrum Benatum, anno 1567. in 4. De nominibus arborum. De rhetorica facultate. De conuenientia supputationis Linimiana cum marmoribus. Scripsit etiam de Republica Romana. Item quaedam contra Sigonium.

Franciscus Roma, à Castellione, ordinis Praedicatorum, scripsit de libertate operu & necessitate, aduersus pseudophilosophos Christianos: & breuem annotationem ad animae immortalitatem Christiane ac Peripatetice deductam, vt habet inscriptio. Gryphus excudit Lugduni, anno 1538.

Francisci Roseti Mauris, excusa est in Italia. Franciscus Rota de medicaminibus.

\* Francisci Roussel conciones, 1575.

Franciscus Ruens Insulanus medicus, scripsit de Gemis lib. 2. Impressos Parisijs à Weebelo 1547. & Tiguri apud Gesneros fratres.

\* Franciscus de Sagoy, Elegiam de tribus Gallis nobilibus in via Carrisiana occisis, Gal. In 8. 1544.

\* Francisci Sanchez annotaciones in Garralissi de Viga excellentis poetae opera Italica. Salamanca apud Petrum Lassum, 1574. Italice.

Francisci Sanctij Brocensis, in inclita Salmanticensi Academia Primarij Rhetorices, Graecaeque linguae doctoris, commentaria in Emblemata Alciati Lugduni 1573. \* Eiusdem de auctoribus interpretandis, siue de exercitatione. 8. Antuerpiae 1582.

Francisci Sansonini, Historia Vrsinae familiae. item lib. 4. de illustribus eiusdem familiae viris. Venetijs 1565. Eiusdem historia Turcica, ibidem

1568. \* Et 1573. ibidem apud Anam de Alaris tali titulo, *Annales Turcici*, vel *vita principum familiaris Hotomannica*. Item de veteribus et novis rebus pub. 21. Ibidem omnia Italice 1572.

Francisci Sarmeni, sacri Palatii Apostolici auditoris, et vtriusque signaturae Referendarij, liber de Redditibus ecclesiasticis, in quo differitur, vtrum Clerici ea quae sibi supersunt ex redditibus ecclesiasticis, in pauperes et alios pios vsus erogare teneantur ex lege iustitiae, vel solum ex lege misericordiae, vel charitatis, et quando has leges, vel earum alteram transgrediantur. Romae apud Iulium Accoltum 1569. in octavo. \* Eiusdem selectarum interpretationum libri tres. In folio Francofurti impensis Sig. Feyrabend 1580.

Franciscus Sarzofus Cellanus, scripsit librum qui inscribitur *Aequator planetarum*. Parisijs apud Colineum 1526.

Franciscus Scarab, scripsit super 2. Cod. Item super 2. ff. veteris.

Franciscus Scilacensis episcopus, Iurisperitus, scripsit de haereticis, et de fide catholica.

Francisci de Senis consilium de balneo Petrioli, ad episcopum Papiensem, impressum est Venetijs apud Iuntas, cum variorum auctorum scriptis de Balneis.

Franciscus de Sesse I. C. ex Hispano in Latinum sermonem vertit Martini ab Azpilcueta manuale confessorum, et additionibus praeterea auxit. Venetijs 1573.

Franciscus Simenius de Cisneros S. Balbinae presbyter Cardinalis Hispaniae, et c. Vtriusque testamenti libros multiplici lingua cum sua ad pontificem praefat. imprimi curavit, tomis sex, an. D. 1515. et duobus sequentibus.

Franciscus Sirigattus, scripsit de ortu et occasu signorum libros duos. Gryphius excudit Lugduni anno 1536.

\* Francisci Sixti Senensis Dominici, *Ars interpretandi sacras scripturas absolutissima*. 12. Coloniae 1577.

Francisci Somij, episcopi Buscoducensis, Catechismus, Sylva ducis 1570. in 12. Eiusdem demonstrationum religionis Christianae ex verbo Dei libri tres. Antuerpiae 1562. in folio. Confutatio Calvinianae cuiusdam confessionis per Belgicum sparsae, Latine et Germanice, anno 1568. \* Demonstrationum ex verbo Dei, de septem Ecclesiae Sacramentis lib. 1. partitus in septem tractatus. 8. Antuerpiae 1576. Eiusdem querela adversus novos episcopos in inferiori Germania. In 8. Huic dedicatum est *Aluearium Romanum*, varietate historiarum et acumine sententiarum refertissimum. In 8. Germanice.

Franciscus Sonfbetius Sumolanus (forte Sumolanus) super feudis.

Franciscus Sphaerulus Camers, scripsit Elegiarum libros de amore coniugali, Epigrammata, Lyricos versus, Caesaris Borgiae, et Alexandri VI. PP. gesta, Anthropographiam vel Andropadiam hominis institutionem ab infantia. Gyraldus.

Francisci Spinula, Opera poetica impressa Venetijs 1573. Eiusdem Psalmi carmine, tum Flaminij Psalmus excusit a P. Perna. Audio ipsum propter veram fidei confessionem martyrio affectum.

Franciscus Stacarus Mantuanus, scripsit Grammaticam Ebraicam, excusit. Basileae, anno 1546. De modo legendi Hebraice institutionem brevissimam. Venetijs 1530. In epistolam Iacobi Apostoli expositionem, ibidem excusam apud Parcum, anno 1547. Transtulit autem f. ad verbum ex Bullingeri commentarijs Conciliationes quorundam locorum scripturae, excusas ab eodem. De decem captivitatibus Iudaeorum, De sanguine Zachariae, De Rabinorum et Anabaptistarum falsa opinione, De Messijs, De reformatione ecclesiae Italicae, Conciliationem Christi et Moysi. De locustis, iuxta scripturam et Rabinos. De vocabulo Chaldaicis novis Testamenti. De gradibus beneficiorum Dei. De septendecim prophetis. De modo legendi prophetas. Catalogum regum Iuda, et sub quibus prophetae et pontifices vixerint. Eiusdem opus novum de Reformatione tum doctrinae Christianae, tum verae intelligentiae Sacramentorum, tum matura consideratione et fundamento scripturae sanctae, et consilio S. S. patrum, Italicae excusum Basileae, anno 1547. in 8. chartis 49. Contra fictitium missae sacrificium lib. 1571. De Trinitate et mediatore nostro Iesu Christo, adversus Henricum Bullingerum, P. Martyrem et Ioannem Calvinum, et reliquos Tigurinae ac Genevensis ecclesiae ministros, ecclesiae Dei perturbatores. Liber plenus consitijs, cui paucis respondit Iosias Simlerus. De Trinitate et unitate Dei, deq. incarnatione et mediatione Domini nostri Iesu Christi, adversus Trisemitas, Arrianos, Eutychianos, Macharianos, Cerinthianos, Ebionitas et Photinianos, lib. 4. Vixit in Polonia, anno 1567.

Franciscus Sylvius Ambianus, Grammaticam scripsit, quam Robertus Steph. impressit Parisijs. Item commentarios in Ciceronis libros de Senectute et Paradoxorum, excusos apud Mich. Vascosanum. Progymnasmatum in artem oratoriam Centurias tres, Ivo Schoeffler impressit Moguntiae 1540. Eius commentarij in Ciceronis orationes 21. excusit Basileae apud Robert. Winter, in magno volumine Commentariorum super omnes Ciceronis orationes, anno 1539. Et apud Oporinum, anno 1553. Commentarij in duodecim libros epistolarum Angeli Politiani, et aliorum aliquot illustrium virorum, excusit cum operibus Ang. Polit. Parisijs apud Iod. Badius, anno 1519.

Franciscus Tarapha Barcimonensis, de origine ac rebus gestis regum Hispaniae. Antuerpiae apud Steelsius, anno 1552. \* Eiusdem et Ioannis Vastici Brugensis, rerum Hispaniae memorabilium annales ad haec vsq. tempora deducta. 8. Coloniae 1577.

Francisci Tegij physici et equitis, narratio obsidionis Papiae, impressa est Papiae in quarto, anno Domini 1515.

Francisci Tertij Bergomati, principis gentis Austriacae, cum suis imaginibus insignibus, tro-

phæis & elogijs. Venetijs, anno 1571.

Francisci Tertij Cremonensis, allegationes pro te-  
stamento vite Indei.

Francisci de Thelesia Glossæ super constitutio-  
nibus regni Siciliae.

\* Francisci Thomæ Catholicici pastoris Biberacem-  
fis, examen sine refutatio dictæ catholica Inquisitio-  
nis à Conrado Wolffgango Plazio cõcionatore Bi-  
beracensi edita: qua demonstratur, Papistas neq. An-  
gelis, neq. virginis Maria, neq. sanctis in cœlis, diui-  
nos honores exhibere, nec vliam aliam idololatriam  
exercere: quod item minimè per bona opera extra  
Christum suam salutem & beatitudinem querant:  
deniq. baudquaquam in precibus suis pro defunctis,  
vnicum Christi meritum rejiciant aut eleuent, Ger-  
manice. In 4. Ingolstadij apud Davidem Sartorium  
anno 1578.

Franciscus Thorius, explanationem Ioannis  
Struselij aureorum carminum Pythagoræ in lucem  
edidit, & epistolam libello præfixit. Parisijs, 1562.

Francisci Tiffardi opera, de Hebraicis studijs,  
de Hebræorum ritibus, Grammatica Hebraica, ty-  
pia excusa sunt.

Francisci Titelmanni Hasselensis, ordinis fra-  
trum Minorum, epistola quædam apologetica, im-  
pressa. Item Compendium naturalis philosophiæ. Li-  
bri 12. de Consideratione rerum naturalium, earumq.  
ad suum creatorem reductione. Opus excusum Pa-  
risijs apud Nicolauum Buffet, anno 1543. & alibi. Com-  
mentarij in epistolam ad Romanos, in Psalterio Da-  
uidis, item Paraphrasis in omnes Pauli epistolas, im-  
pressa Parisijs. De consideratione Dialecticæ lib.  
6. excusi Coloniae, & Lugduni, anno 1748. Parisijs,  
& 1544. apud Ioan. Ludovicum Tiletanum. Pa-  
raphrasis in Euangelium Matthæi, excusa Antuer-  
piæ apud Steelsum, anno 1545. In Job. Item in Can-  
tica canticorum, apud eundem anno 1547. In Ioan-  
nem, Parisijs apud Simonem Benilaquæ, anno 1543  
Summa mysteriorum Christianæ fidei ex auctorita-  
te diuinarum scripturarum congesta. Antuerpiæ  
apud Ioan. Bellerum 1571. in 16. De auctoritate A-  
pocalypsis, lib. 2. In ecclesiasten, lib. 3. De officio mis-  
sæ, li. 1. Meditationes sacræ li. 1. Claruit anno 1530.